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

Bahnstrecken Heidelberg–Karlsruhe bzw. Heidelberg–Stuttgart. Der Bahnhof ist außerdem in

das S-Bahn-Netz der S-Bahn Rhein-Neckar integriert.

Wiesloch liegt an der A 6 (Anschlussstelle Wiesloch/Rauenberg) und unweit der A 5

(Anschlussstelle Walldorf/Wiesloch) und hat somit direkten Anschluss an die europäischen

Fernstraßen E 35 und E 60.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 112,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

Haus Gartenseite
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Exposé - Galerie

Haus Giebelseite

 

Diele Hauseingang
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Exposé - Galerie

Gäste WC

 
Diele

 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Esszimmer

 

Küche

 
Küche
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Exposé - Galerie

Arbeitszimmer EG

 

Treppenaufgang
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Exposé - Galerie

Zimmer 1 OG Gartenseite

 

Schlafzimmer OG

 

www.ohne-makler.net/expose/314706 Seite 9/22 



Exposé - Galerie

Schlafzimmer OG

 

Zimmer 2 OG Straßenseite
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Exposé - Galerie

Bad OG

 

Bad OG
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Exposé - Galerie

Zimmer 3 OG Straßenseite

 

Studio / Schlafzimmer DG
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Exposé - Galerie

Studio / Schlafzimmer DG

 

Duschbad DG
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Exposé - Galerie

Duschbad DG

 

Arbeitszimmer UG
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Exposé - Galerie

Garten

 

Garten
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Exposé - Galerie

Garten

 

Heiz- u. Trockenraum

 
Trockenraum
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Exposé - Galerie

Kellerraum 1

 

Kellerraum 2
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Erdgeschoss

 

www.ohne-makler.net/expose/314706 Seite 18/22 



Exposé - Grundrisse

Grundriss Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Dachgeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Untergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Lageplan
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